1205/47, 1205/111, oddělený z pozemku parc.č. 
1205/49 - GP č. 1481 - 234/2025 vyhotovené Ing.Martinem Nedomou a pozemku parc.č. 1205/48 
v katastrálním území Běchovice, Praha jako by byl nabídnut k prodeji na volném trhu je ke dni 
1.2.2026 reprezentována částkou:

9 315 400,00 Kč (jedná se o cenu konečnou)

Slovy: Devětmilionůtřistapatnácttisícčtyřista Kč

Znalecký posudek obsahuje 2 strany příloh.

Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně před započetím výkonu. Znalečné účtuji fakturou.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanovení § 127a zákona